Российская Федерация

Брянская область

Мглинский район

Ветлевское сельское поселение

Ветлевский сельский  Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 18.06.2024 года №1/170
д.Ветлевка
О назначении выборов депутатов

Ветлевского сельского Совета

народных депутатов второго созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», статьей 13 Устава Ветлевского сельского поселения Ветлевский сельский Совет народных депутатов
1. РЕШИЛ:

2. Назначить выборы депутатов Ветлевского сельского Совета народных

депутатов второго созыва на  8 сентября 2024 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Мглинские вести» и

разместить на сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
Глава Ветлевского

сельского поселения                                                             В.В. Протченко